
 

 

Zarządzenie nr  145/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  9 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany i nadania symboli jednostkom organizacyjnym Uczelni oraz zmian w 

„Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. 2021, poz. 478 ze zm.) oraz § 13 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

1. W związku z wdrażaniem w Uczelni systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją  (EZD) 

zmienia się symbole jednostek organizacyjnych Uczelni w ten sposób, iż kropkę będącą częścią 

symbolu jednostki zastępuje się łącznikiem.  

2. Dotychczasowe adresy aliasowe jednostek organizacyjnych utworzone na potrzeby obsługi 

kancelaryjnej drogą elektroniczną pozostają bez zmian. Nowe adresy aliasowe tworzy się na 

podstawie nowych symboli jednostek. 

3. Ilekroć w dotychczasowych, obowiązujących, wewnętrznych aktach prawnych jest mowa o 

symbolu jednostki zawierającym kropkę, należy przez to rozumieć symbol jednostki zawierający 

łącznik. 

§ 2 

Zmienia się symbol Działu Zakupów na IZ oraz adres organizacyjny e-mail na: IZ@umed.wroc.pl 

§ 3 

1. Nadaje się następujące symbole wydziałom Uczelni: 

1) Wydział Lekarski - symbol WL, 

2) Wydział Lekarsko-Stomatologiczny – symbol WS, 

3) Wydział Farmaceutyczny – symbol WF, 

4) Wydział Nauk o Zdrowiu – symbol WZ. 

2. Nadaje się symbole jednostkom wewnętrznym: 

1) Biblioteki: 

a) Dział Gromadzenia i Opracowania Zbiorów – symbol RNB-1, 



 

 

b) Dział Udostępniania Zbiorów – symbol RNB-2, 

c) Dział Informacji Naukowej i Bibliografii – symbol RNB-3, 

d) Dział Zbiorów Specjalnych – symbol RNB-4, 

e) Sekcja Magazynów Bibliotecznych – symbol RNB-5, 

f) Sekcja Systemów Informatycznych i Digitalizacji – symbol RNB-6, 

g) Sekretariat – symbol RNB-7, 

h) Filia nr 1 (ul. Borowska) - symbol RNB-8.  

2) Inspektoratu Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Informacji: 

a) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych – symbol ROI-1, 

b) Kierownik Kancelarii Niejawnej – symbol ROI-2, 

c) Stanowisko ds. Obronnych i Obrony Cywilnej – symbol ROI-3, 

d) Administrator Bezpieczeństwa Informacji – ROI-4. 

3) Biura Rektora: 

a) Zespół ds. Komunikacji – symbol R-B-1. 

4) Centrum Zarządzania Projektami: 

a) Sekcja Pozyskiwania Projektów – symbol RN-ZP-1, 

b) I Sekcja Realizacji i Rozliczeń Projektów – symbol RN-ZP-2, 

c) II Sekcja Realizacji i Rozliczeń Projektów – symbol RN-ZP-3, 

d) Specjalista ds. ewaluacyjnych w obszarze projektów – symbol RN-ZP-4, 

e) Specjalista ds. wsparcia prawnego – symbol RN-ZP-5, 

f) Specjalista ds. zarządzania własnością intelektualną (IP) – symbol RN-ZP-6. 

5) Działu Spraw Studenckich: 

a) Sekcja ds. Rekrutacji i Toku Studiów – symbol RD-S-1, 

b) Biuro Obsługi Studentów – symbol RD-S-2. 

6) Działu Organizacji Dydaktyki: 

a) Sekcja Planowania i Organizacji Dydaktyki – symbol RD-D-1, 

b) Biuro ds. Jakości Kształcenia – symbol RD-D-2. 

7) Wydawnictwa Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu: 

a) Pracownia Introligatorni i Poligrafii – symbol RU-W-1. 

8) Działu Spraw Pracowniczych: 

a) Sekcja Kadr – symbol AP-1, 

b) Zespół ds. Zarządzania Zasobami Ludzkimi – symbol AP-2, 



 

 

c) Stanowisko ds. socjalnych – symbol AP-3, 

d) Zespół ds. Analityki i Sprawozdawczości oraz Dyscypliny Pracy – symbol AP-4, 

e) Sekcja Naliczania Płac – symbol AP-5, 

f) Sekcja Rozliczania Płac – symbol AP-6. 

9) Działu Organizacyjno-Prawnego: 

a) Sekcja Organizacyjna – symbol AO-1, 

b) Sekcja Prawna – symbol AO-2. 

10) Działu Serwisu Technicznego: 

a) Sekcja Utrzymania Infrastruktury Technicznej w Campusie Borowska- symbol IS-1, 

b) Sekcja Utrzymania Infrastruktury Technicznej w Campusie Pasteura – symbol IS-2. 

11) Działu Zakupów: 

a) Sekcja Zakupów – symbol IZ-1, 

b) Sekcja Zakupów Aparatury i Sprzętu IT – symbol IZ-2, 

c) Sekcja Magazynów i Transportu – symbol IZ-3. 

12) Działu Zarządzania Majątkiem: 

a) Zespół ds. inwentaryzacji i zagospodarowania majątku – symbol IM-1, 

b) Zespół ds. ewidencji majątku i umów – symbol IM-2. 

13) Centrum Informatycznego: 

a) Sekcja Serwisu Sprzętu i Wsparcia Użytkowników – symbol ACI-1, 

b) Sekcja Sieci i Systemów Informatycznych – symbol ACI-2. 

14) Działu Zarządzania Dokumentacją: 

a) Kancelaria Ogólna – symbol AD-1, 

b) Archiwum Zakładowe – symbol AD-2. 

15) Działu Finansowego: 

a) Sekcja Likwidatury – symbol literowy ZF-1. 

16) Dziekanatu Wydziału Lekarskiego: 

a) Sekcja Toku Studiów – symbol DL-D-1, 

b) Zespół ds. Dydaktyki i Dokumentacji DL-D-2, 

c) Zespół ds. Stypendiów – symbol DL-D-3, 

d) Sekcja ds. Kształcenia w Języku Angielskim – symbol DL-D-4, 

e) Zespół ds. Kształcenia Podyplomowego – symbol DL-D-5. 

17) Dziekanatu Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego:  



 

 

a) Zespół ds. Kształcenia w Języku Angielskim – symbol DS-D-1. 

18) Dziekanatu Wydziału Nauk o Zdrowiu:  

a) Sekcja Toku Studiów – symbol DZ-D-1. 

§ 4 

W zarządzeniu nr 99/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 26 

kwietnia 2021 r. w sprawie likwidacji Zakładu Humanistycznych Nauk Lekarskich na Wydziale 

Lekarskim, Zakładu Humanistycznych Nauk Wydziału Farmaceutycznego oraz Zakładu Medycznych 

Nauk Społecznych w Katedrze Zdrowia Publicznego na Wydziale Nauk o Zdrowiu, utworzenia 

Studium Nauk Humanistycznych i Społecznych  oraz zmian w „Regulaminie organizacyjnym 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” w § 2 po § 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu: 

„6a. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji jednostki wewnętrzne Studium Nauk 

Humanistycznych i Społecznych otrzymują następujące symbole: 

a) Zakład Humanistycznych Nauk Lekarskich – symbol RD-HS-1, 

b) Zakład Humanistycznych Nauk Farmaceutycznych – symbol RD-HS-2, 

c) Zakład Humanistycznych Nauk o Zdrowiu – symbol RD-HS-3.”. 

§ 5 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 156/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 

sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz 

wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” ze zm. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 10 w ust. 17 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Dział Zakupów (symbol literowy – IZ),”, 

2) W karcie „ZASTĘPCA KANCLERZA DS. ZARZĄDZANIA INFRASTRUKTURĄ” w rubrykach 

określających podległość merytoryczną oraz podległość formalną, odnoszących się do 

jednostek podległych, symbol „IT” zastępuje się symbolem „IZ” 

3) W karcie „DZIAŁ ZAKUPÓW” symbol „IT” zastępuje się symbolem „IZ”, 

4) Załącznik nr 3 – WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH UNIWERSYTETU - otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 



 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


